慈溪市卫生健康局文件

关于市十七届人大五次会议
第160号建议的协办意见

市文广旅体局：
汤妍代表提出的《关于进一步打响健康旅游“大IP”的建议》收悉，根据我局工作职能，提出以下协办意见：
按照《中共宁波市委宁波市人民政府关于促进中医药传承创新发展的实施意见》（甬党发〔2021〕5号）文件中关于“发展中医药健康旅游产业”的精神，我局将在牵头起草的“慈溪市中医药传承创新发展方案”“慈溪市中医药发展“十四五”规划”等文件中列入。推动慈溪鸣鹤古镇创建中医药健康旅游或文化养生旅游基地，支持建设“慈溪国药业人文展示馆（厅）”、传统道地药材（浙麦冬等）园区、中医堂馆、中医药博物馆等。高水平提供融中医药体验、中医药博览、体质辨识和休闲旅游于一体的中医药健康旅游服务。大力开发中医药旅游产品和中医药健康旅游线路，打造中医药特色旅游和中医药健康产品消费目的地。
下一步，我局将按照市委市政府相关工作要求，在市文广旅体局的牵头下，进一步加大对鸣鹤古镇建设的支持力度，扎实做好职责范围内的工作，并加强与有关部门的工作联系，促进中医药健康旅游产业发展。

市卫生健康局
                           2021年4月29日

[bookmark: _GoBack]联 系 人：陆  益
联系电话：63829193